
CAMP.PROV.STAFFETTE - 3^ FASE GRAND PRIX GIOV. FORREST GUMP
2^ FASE CAMPIONATO PROVINCIALE DI SOC. ASSOLUTO - RODENGO SAIANO - 25 APRILE 2014

Organizzazione: ATL. RODENGO - RODENGO SAIANO

RISULTATI

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:40  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MARTINELLI Giulia - GULL Erika - TIBONI Tea - COLOSIO Noemi SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 49.31 881

2 2 1 TARKI Lamyae - ZANI Laura - BORONI Alice - FABBRIS Veronica SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 52.47 746

3 4 8 CASTREZZATI Barbara - GERARDINI Marta - PIZZI Giulia - BONIOTTI Laura AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.69 655

4 5 4 BONATI Jessica - MAGGI Camilla - BONATI Debora - KAMAL IDRISSI Nada AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 59.53 466

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BRUNELLI Jessica - SBROFATTI Elena - CHERUBINI Elisa - ASTOLFI Valentina SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.07 721

2 2 6 SALERI Elisabetta - GARIONI Marica - CALENZANI Laura - MICHELI Marta AF BS607 ATL. POMPIANO 56.29 591

  3 3 MASCOLO Anna - NARDI Rosanna - PASINI Paola - FERRONI Barbara Frances SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Squ  

  5 7 BONETTI Alessia - LODA Chiara - MINARELLI Veronica - DOE Wready AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Squ  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MARTINELLI Giulia - GULL Erika - TIBONI Tea - COLOSIO Noemi SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 49.31 881

2 2 1 TARKI Lamyae - ZANI Laura - BORONI Alice - FABBRIS Veronica SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 52.47 746

3 4 5 BRUNELLI Jessica - SBROFATTI Elena - CHERUBINI Elisa - ASTOLFI Valentina SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.07 721

4 4 8 CASTREZZATI Barbara - GERARDINI Marta - PIZZI Giulia - BONIOTTI Laura AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.69 655

5 2 6 SALERI Elisabetta - GARIONI Marica - CALENZANI Laura - MICHELI Marta AF BS607 ATL. POMPIANO 56.29 591

6 5 4 BONATI Jessica - MAGGI Camilla - BONATI Debora - KAMAL IDRISSI Nada AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 59.53 466

  5 7 BONETTI Alessia - LODA Chiara - MINARELLI Veronica - DOE Wready AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Squ  

  3 3 MASCOLO Anna - NARDI Rosanna - PASINI Paola - FERRONI Barbara Frances SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Squ  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 SBROFATTI Elena - CHERUBINI Elisa - ASTOLFI Valentina - BRUNELLI Jessica SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:24.00 649

2 5 173 TISI Alessandra - TIBONI Tea - NARDI Rosanna - MINARELLI Veronica SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:46.57 469

3 3 131 BONATI Jessica - MAGGI Camilla - KAMAL IDRISSI Nada - BONATI Debora AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:03.28 347

4 1 133 CALENZANI Laura - MICHELI Marta - TIRELLI Gloria - LAMERI Sonia SF BS607 ATL. POMPIANO 5:04.22 340

5 2 129 DELAI Annalisa - CEOLA Giuliana - BUSSENI Angela - BARESI Ondina SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:38.15 121

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 STEFANI Francesco - SISSA Alessandro - BASSINI Davide - PIVOTTO Pietro SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 43.11 863

2 3 3 ROVETTA GASIGWA Dominiq - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea - BIANCHINI 
Piergiorgio SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.20 858

3 4 7 DIAGNE Kalidou - TAGLIANI Marco - ZAMBARDA Elia - IKHINMWIN John Roland SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 45.54 741

4 5 5 POLONI Matteo - TELLAROLI Angelo - TRECCANI Stefano - ZANIBONI Paolo SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 46.74 682

  6 11 FERRARI Riccardo - SBROFATTI Daniele - BESCHI Nicola - VINCENTI Mirko SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Ncl  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 DALE Paolo - BETTINSOLI Andrea - GHIDINELLI Carlo - BORONI Davide AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 46.17 710

2 4 9 TONINELLI Stefano - FORBITI Claudio - POCHETTI Valerio - GARDA Ivan AM BS607 ATL. POMPIANO 48.41 602

3 2 2 BARAGHOUI Mohamed - ANDRICO Giacomo - PENNACCHIO Manuele - PIOVANI Paolo SM BS607 ATL. POMPIANO 52.43 419

4 3 1 TEBALDINI Alessandro - BIONDI Giorgio - INVERARDI Luca - ORIZIO Adriano SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.77 236

  5 10 BREGOLI Davide - INVERARDI Luca - FIORETTI Edoardo - TEBALDINI Dario SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Squ  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 STEFANI Francesco - SISSA Alessandro - BASSINI Davide - PIVOTTO Pietro SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 43.11 863

2 3 3 ROVETTA GASIGWA Dominiq - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea - BIANCHINI 
Piergiorgio SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.20 858

3 4 7 DIAGNE Kalidou - TAGLIANI Marco - ZAMBARDA Elia - IKHINMWIN John Roland SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 45.54 741

4 6 12 DALE Paolo - BETTINSOLI Andrea - GHIDINELLI Carlo - BORONI Davide AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 46.17 710

5 5 5 POLONI Matteo - TELLAROLI Angelo - TRECCANI Stefano - ZANIBONI Paolo SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 46.74 682

TONINELLI Stefano - FORBITI Claudio - POCHETTI Valerio - GARDA Ivan



6 4 9 AM BS607 ATL. POMPIANO 48.41 602

7 2 2 BARAGHOUI Mohamed - ANDRICO Giacomo - PENNACCHIO Manuele - PIOVANI Paolo SM BS607 ATL. POMPIANO 52.43 419

8 3 1 TEBALDINI Alessandro - BIONDI Giorgio - INVERARDI Luca - ORIZIO Adriano SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.77 236

  5 10 BREGOLI Davide - INVERARDI Luca - FIORETTI Edoardo - TEBALDINI Dario SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Squ  

  6 11 FERRARI Riccardo - SBROFATTI Daniele - BESCHI Nicola - VINCENTI Mirko SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Ncl  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:15  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 142 RIGHETTI Marco - D'AGOSTINO Antonio - GIOVANARDI Alberto - TOFANELLI Andrea SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:25.70 837

2 3 138 MIGLIORATI Stefano - GIBELLINI Mauro - BIGNOTTI Simone - FACHERIS Carlo SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:26.04 834

3 4 139 FACCHIN Pietro - FOSCHETTI Ibrahim Leona - FACCHIN Stefano - SONCINA Simone AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:35.80 732

4 5 135 SBROFATTI Daniele - SBROFATTI Fabio - TURCATO Nicolas - VINCENTI Mirko SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:40.83 681

5 6 137 FERRARI Riccardo - EL YOUSFI Zaccaria - GOFFI Stefano - LODA Alessio AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:48.61 605

6 1 144 TONINELLI Stefano - FORBITI Claudio - POCHETTI Valerio - GARDA Ivan AM BS607 ATL. POMPIANO 3:54.11 553

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:22  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 GUALENI Daniele - BESCHI Nicola - ORIZIO Luca - BERSINI Simone SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:44.19 648

2 5 141 ZANOLA Paolo - SQUASSINA Gianpietro - ARCARI Angelo Fausto - LODA Gianangelo SM45 BS521 FREE-ZONE 3:48.05 611

3 4 140 REBUZZI Christopher - MAZZA Alessandro - COPONI Michael - FOLETTI Roberto AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:55.49 540

4 2 134 ASTOLFI Maurizio - FAVALLI Martino - AVIGO Nicola - ZANONI Omar SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:00.51 494

5 6 143 BARAGHOUI Mohamed - PENNACCHIO Manuele - PIOVANI Paolo - ANDRICO Giacomo SM BS607 ATL. POMPIANO 4:12.03 393

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 142 RIGHETTI Marco - D'AGOSTINO Antonio - GIOVANARDI Alberto - TOFANELLI Andrea SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:25.70 837

2 3 138 MIGLIORATI Stefano - GIBELLINI Mauro - BIGNOTTI Simone - FACHERIS Carlo SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:26.04 834

3 4 139 FACCHIN Pietro - FOSCHETTI Ibrahim Leona - FACCHIN Stefano - SONCINA Simone AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:35.80 732

4 5 135 SBROFATTI Daniele - SBROFATTI Fabio - TURCATO Nicolas - VINCENTI Mirko SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:40.83 681

5 3 136 GUALENI Daniele - BESCHI Nicola - ORIZIO Luca - BERSINI Simone SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:44.19 648

6 5 141 ZANOLA Paolo - SQUASSINA Gianpietro - ARCARI Angelo Fausto - LODA Gianangelo SM45 BS521 FREE-ZONE 3:48.05 611

7 6 137 FERRARI Riccardo - EL YOUSFI Zaccaria - GOFFI Stefano - LODA Alessio AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:48.61 605

8 1 144 TONINELLI Stefano - FORBITI Claudio - POCHETTI Valerio - GARDA Ivan AM BS607 ATL. POMPIANO 3:54.11 553

9 4 140 REBUZZI Christopher - MAZZA Alessandro - COPONI Michael - FOLETTI Roberto AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:55.49 540

10 2 134 ASTOLFI Maurizio - FAVALLI Martino - AVIGO Nicola - ZANONI Omar SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:00.51 494

11 6 143 BARAGHOUI Mohamed - PENNACCHIO Manuele - PIOVANI Paolo - ANDRICO Giacomo SM BS607 ATL. POMPIANO 4:12.03 393

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 MAESTRINI Camilla - GIORDANI Anna - PELIZZARI Chiara - BONORA Alessandra CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 49.09 1113

2 4 2 DELBONO Ilaria - PARISI Camilla - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 51.35 925

3 1 7 BOSETTI Dora - BRUNI Daniela - DESENZANI Giulia - ROMA Elisabetta CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 52.42 856

4 5 6 PRATI Claudia - BARUZZI Francesca - DOSSO Mariam - MARCHESI Lisa CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.91 772

5 6 10 SCROF Irene - TULLIO Graziella - POLITO Carolina - LOMBARDI Camilla CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.29 697

6 2 13 GIACOMELLI Ivana - RONCHI Noemi - FEDERICI Benedetta - ROSSETTI Veronica CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 58.01 558

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 COMPER Giulia - FILIPPI Federica - SANFELICI Alessia - ARCHETTI Michela CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.38 746

2 3 8 FRANCHINI Lucia - RIGHETTINI Anna - RONCORONI Lucrezia - ROSSETTI Marta CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.22 648

3 1 1 GHIDONI Laura - TAMENI Marcella - FRANZONI Giulia - CARAVAGGI Silvia CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 57.83 567

4 2 14 STEFANINI Monica - OLIVARI Ilaria - ZANOLINI Sabrina - BENHLIMA Aischa CF BS607 ATL. POMPIANO 58.14 551

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 MENDINI Anna - BONARDI Eva - MAZZUREGA Aurora - STANGHELLINI Sara CF BS508 PRO DESENZANO 56.13 653

2 5 11 COBELLI Irene - LODA Alice - ASSONI Chiara - TOMASONI Martina CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.31 643

3 3 9 SVANERA Alessia - PIVA Mariafrancesca - PAFUMI Silvia - PERONI Anna CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 57.12 602

  4 12 TRAPPA Sara - DIODATI Lucia - NADIRI Yasmine - BORONI Alessia CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA Squ  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 MAESTRINI Camilla - GIORDANI Anna - PELIZZARI Chiara - BONORA Alessandra CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 49.09 1113

2 4 2 DELBONO Ilaria - PARISI Camilla - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 51.35 925

3 1 7 BOSETTI Dora - BRUNI Daniela - DESENZANI Giulia - ROMA Elisabetta CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 52.42 856

4 5 6 PRATI Claudia - BARUZZI Francesca - DOSSO Mariam - MARCHESI Lisa CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.91 772



5 4 5 COMPER Giulia - FILIPPI Federica - SANFELICI Alessia - ARCHETTI Michela CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.38 746

6 6 10 SCROF Irene - TULLIO Graziella - POLITO Carolina - LOMBARDI Camilla CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.29 697

7 2 3 MENDINI Anna - BONARDI Eva - MAZZUREGA Aurora - STANGHELLINI Sara CF BS508 PRO DESENZANO 56.13 653

8 3 8 FRANCHINI Lucia - RIGHETTINI Anna - RONCORONI Lucrezia - ROSSETTI Marta CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.22 648

9 5 11 COBELLI Irene - LODA Alice - ASSONI Chiara - TOMASONI Martina CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.31 643

10 3 9 SVANERA Alessia - PIVA Mariafrancesca - PAFUMI Silvia - PERONI Anna CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 57.12 602

11 1 1 GHIDONI Laura - TAMENI Marcella - FRANZONI Giulia - CARAVAGGI Silvia CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 57.83 567

12 2 13 GIACOMELLI Ivana - RONCHI Noemi - FEDERICI Benedetta - ROSSETTI Veronica CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 58.01 558

13 2 14 STEFANINI Monica - OLIVARI Ilaria - ZANOLINI Sabrina - BENHLIMA Aischa CF BS607 ATL. POMPIANO 58.14 551

  4 12 TRAPPA Sara - DIODATI Lucia - NADIRI Yasmine - BORONI Alessia CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA Squ  

200+400+600+800 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 145 MARCHESI Lisa - ACCARDI Silvia - BARUZZI Francesca - DOSSO Mariam CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 5:59.40 752

2 148 FESTA Laura - ARRIGHETTI Angelica - SARDI Valeria - ARRIGHETTI Beatrice CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:07.00 690

3 146 AGOSTINI Chiara - CALZONI Francesca - BOUMELLEL Feriel - CANTI Lorena CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:10.34 663

4 147 ROSSETTI Veronica - GIACOMELLI Ivana - SPAGNOLI Martina - GHIDONI Laura CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 6:22.79 563

5 149 MAESTRINI Camilla - ARCHETTI Michela - PERONI Anna - SVANERA Alessia CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:25.51 541

6 150 TRAPPA Sara - FREDDI Marta - BORONI Alessia - NADIRI Yasmine CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:25.60 540

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 CERA Alessandro - FILIPPINI Alberto - GIRELLI Matteo - CORSINI Simone CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 48.23 759

2 4 7 SMANIOTTO Alexis Raoul - ALBORALI GUERRA Frances - CIPRIANI Davide - FALLONI Giovanni CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 49.32 691

3 1 5 ANDREOLI Lorenzo - RADICI Mattia - VALENTI Paolo - MAFFI Simone CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 51.62 554

4 2 4 COLY Cheik Ibrahima - FRONGIA Matteo - IRMA Adamo - VISINI Simone CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 52.02 531

  3 1 D'ELIA Samuele - D'ELIA Paolo - CASTANIERE Tesfaye - MAIFREDI Oscar CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Squ  

200+400+600+800 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 155 D'ELIA Paolo - AIT BIED Jawad - AVDIC Omar - CACEFFO Daniele CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:31.26 503

2 152 RIGHETTINI Cesare - RAGGI Matteo - SMANIOTTO Alexis Raoul - CIPRIANI Davide CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:32.44 490

3 153 TONNI Massimiliano - BRENTANA Alessio Willia - CARLI Giovanni - GUATTA Nicolo' CM BS191 U.S. SERLE 5:36.75 443

4 154 CERA Alessandro - GIRELLI Matteo - LAVELLO Andrea - FILIPPINI Alberto CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 5:49.22 313

5 156 PINARDI Matteo - ROLFI Sergio - TONAZZI ARMANI Simone - ROSSETTI Belete CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:02.68 182

6 151 BONATI Emanuele - BOSIO PAOLIERI Alessio - PROFITA Stefano - ZANONI Pietro CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:15.29 66

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:00  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CROTTI Valentina - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 55.30 901

2 2 2 AQUILA Giulia Andrea - BERTOTTO Sofia - ZANOTTI Alice - SVANERA Elisa RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.16 749

3 5 1 SEGGIOLI Flavia - MAESTRI Alessia - CARRARO Elena - VALCAMONICO Beatrice RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 59.69 697

4 4 4 ROMANO Sara - ALBERTINI Alessia - BARBISONI Aurora - AGBONLAHOR Jeminah RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.70 664

5 1 6 RAJINDER Priyanka Dharl - LOGRIPPO Maria Grazia - BUTTICE' Beatrice - FAGLIA Giulia RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.10 618

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:05  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 ALBERTI Chiara - GUARINI Sofia - ROMANO Irene - ADU Joan RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.64 775

2 2 9 ZAMBONI Greta - QUARANTA Elisa - ZANELLI Chiara - STANGA Vittoria RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.82 693

3 4 10 NTIM Abigail - BERGOMI Chiara - BONETTI Alessia - DUINA Elisa RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.40 674

4 1 3 SPAMPATTI Rebecca - FURNARI Chiara - MUSTAFA Adelina - MENSI Martina RF BS607 ATL. POMPIANO 1:02.77 597

5 3 7 FILIPPIN Rebecca - KARIM Sabrina - LANCINI Valentina - ROCCA Aurora RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 1:04.21 551

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CROTTI Valentina - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 55.30 901

2 5 8 ALBERTI Chiara - GUARINI Sofia - ROMANO Irene - ADU Joan RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.64 775



3 2 2 AQUILA Giulia Andrea - BERTOTTO Sofia - ZANOTTI Alice - SVANERA Elisa RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.16 749

4 5 1 SEGGIOLI Flavia - MAESTRI Alessia - CARRARO Elena - VALCAMONICO Beatrice RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 59.69 697

5 2 9 ZAMBONI Greta - QUARANTA Elisa - ZANELLI Chiara - STANGA Vittoria RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.82 693

6 4 10 NTIM Abigail - BERGOMI Chiara - BONETTI Alessia - DUINA Elisa RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.40 674

7 4 4 ROMANO Sara - ALBERTINI Alessia - BARBISONI Aurora - AGBONLAHOR Jeminah RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.70 664

8 1 6 RAJINDER Priyanka Dharl - LOGRIPPO Maria Grazia - BUTTICE' Beatrice - FAGLIA Giulia RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.10 618

9 1 3 SPAMPATTI Rebecca - FURNARI Chiara - MUSTAFA Adelina - MENSI Martina RF BS607 ATL. POMPIANO 1:02.77 597

10 3 7 FILIPPIN Rebecca - KARIM Sabrina - LANCINI Valentina - ROCCA Aurora RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 1:04.21 551

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:15  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 157 TROTTI Elena - SCOLARI Federica - DUCOLI Elisa RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:23.90 678

2 159 PEDRALI Arianna - VALCAMONICO Beatrice - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8:24.76 673

3 165 IDDRISSOU Fatimatu - COGGI Alessia - GHIDINI Chiara RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8:25.24 671

4 164 GHIDINI Elena - DERYANY Nissirine - ALMICI Alexandra RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8:25.56 669

5 163 COLOSIO Carolina - BONOMI Cristiana - SILIBERTO Giada RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 8:32.91 633

6 162 AQUILA Giulia Andrea - ZANOTTI Alice - SVANERA Elisa RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8:50.17 550

7 161 BUTTICE' Beatrice - LOGRIPPO Maria Grazia - FAGLIA Giulia RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:22.31 409

8 158 CROTTI Valentina - CARRARO Elena - BELLINGERI Letizia Rosa RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9:52.64 291

9 160 BELLINI Giulia - IRMA Silvia - SPADA Cristina RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9:59.17 268

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:10  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CHIAPPINI Andrea - AVANZINI Nicola - LEALI Francesco - FALLONI Filippo RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.02 601

2 4 5 MORONI Andrea - GNOCCHI Pietro - BELLERI Andrea - LO GIUDICE Pietro RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.29 525

3 2 3 ROMANELLI Diego - PRETE Simone - D'ELIA Isacco - VAVASSORI Matteo RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.84 441

4 5 6 ALESSANDRIA Corrado - MELONI Lorenzo - SANTARELLI Gabriele - PAGANELLI Gabriele RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:04.44 329

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:15  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FERRARI Lorenzo - TONELLO Samuele - BONELLI Francesco - OTTONELLI Enrico RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.33 625

2 5 8 LONGO Gabriele - SALOMONI Fabio - REFFO Tommaso - ANSELMINI Matteo RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.62 481

3 4 7 VIVENZI Simone - PELLICARDI Alessio - FREDDI Niccolo' - NADIRI Omar RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.76 444

4 2 1 LAZZARONI Saverio - GENTILI Steven - GARDA Andrea - LAZZARONI Mattia RM BS607 ATL. POMPIANO 1:03.84 348

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FERRARI Lorenzo - TONELLO Samuele - BONELLI Francesco - OTTONELLI Enrico RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.33 625

2 3 4 CHIAPPINI Andrea - AVANZINI Nicola - LEALI Francesco - FALLONI Filippo RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.02 601

3 4 5 MORONI Andrea - GNOCCHI Pietro - BELLERI Andrea - LO GIUDICE Pietro RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.29 525

4 5 8 LONGO Gabriele - SALOMONI Fabio - REFFO Tommaso - ANSELMINI Matteo RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.62 481

5 4 7 VIVENZI Simone - PELLICARDI Alessio - FREDDI Niccolo' - NADIRI Omar RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.76 444

6 2 3 ROMANELLI Diego - PRETE Simone - D'ELIA Isacco - VAVASSORI Matteo RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.84 441

7 2 1 LAZZARONI Saverio - GENTILI Steven - GARDA Andrea - LAZZARONI Mattia RM BS607 ATL. POMPIANO 1:03.84 348

8 5 6 ALESSANDRIA Corrado - MELONI Lorenzo - SANTARELLI Gabriele - PAGANELLI Gabriele RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:04.44 329

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 174 LANFREDI Andrea - BENIGNI Davide Maria - SANTONA Federico RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8:23.47 343

2 168 MORONI Andrea - GNOCCHI Pietro - BELLERI Andrea RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8:57.21 202

3 170 VIVENZI Simone - NADIRI Omar - FREDDI Niccolo' RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:01.19 187

4 166 CANCEDDA Alessandro - BOTTURI Mario - RIGHETTI Giacomo RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9:05.02 173

5 171 LAZZARONI Saverio - GARDA Andrea - LAZZARONI Mattia RM BS607 ATL. POMPIANO 9:19.17 125

6 167 PRETE Simone - D'ELIA Isacco - VAVASSORI Matteo RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:23.53 111

7 169 PEDERSOLI Dennis - BONZONI Filippo - SPADA Gianluca RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:43.96 52

Staffetta 4x50 ESORDIENTI FEMMINILE A

SERIE

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



  5 1 RAZA Filippo - LELA Anna - BETTINSOLI Chiara - ZOLI Alessia (FG) EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.70  

1 3 5 CALENZANI Elena - RICCA Martina - MACOBATTI Alice - CEDRI Anna EF BS607 ATL. POMPIANO 31.00  

2 4 8 EL AKAL Zeinab - BETTINSOLI Anita - DIODATI Benedetta - ZOLI Giulia EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 31.60  

3 2 2 MBAO Aida - MINETTA Naomi - VINCENZI Sara - MINETTA Susan EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 32.00  

4 6 7 SONCINI Noemi - BELTRAMELLI Camilla - ABENI Beatrice - MAFFAZIOLI Irene EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 33.20  

SERIE - RISULTATI

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:03  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 COMPAGNONE Sofia - AMATI Martina - COMINELLI Lisa - ZAMBELLI Sofia EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 32.10  

2 2 6 POZZI Valeria - CHIARI Elena - BELGADA Aicha - CROPELLI Anna EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.40  

3 6 9 RUSSO Martina - MARCHI Daniela - CHINI Francesca - FILIPPINI Olga EF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 33.60  

4 5 11 ABED Kawtar - MONDINI Alice - TERRAZZINO Alessia - VOJA Lidia EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 34.40  

5 4 10 GUADRINI Alice - LEMYASSER Nohaila - GHILARDI Elena - LAZZARONI Irene EF BS607 ATL. POMPIANO 34.80  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:06  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 RIETHMULLER Laura - MARRALE Simona - BIASETTON Chiara - INGROSSO Francesca EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.70  

2 3 13 BELGADA Yousra - LOGRIPPO Daniela - LOGRIPPO Annalisa - CHELIOUI Aya EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.60  

3 4 14 BENIGNI Marianna - PROVEZZA Elena - LANFREDI Elena - SANTONA Sofia EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.90  

4 5 3 AMADEI Paola - AMADEI Giulia - CASANOVA Cassandra - TURUTA Maddalena EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 36.80  

SERIE

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  5 1 RAZA Filippo - LELA Anna - BETTINSOLI Chiara - ZOLI Alessia (FG) EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.70  

1 3 5 CALENZANI Elena - RICCA Martina - MACOBATTI Alice - CEDRI Anna EF BS607 ATL. POMPIANO 31.00  

2 4 8 EL AKAL Zeinab - BETTINSOLI Anita - DIODATI Benedetta - ZOLI Giulia EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 31.60  

3 2 2 MBAO Aida - MINETTA Naomi - VINCENZI Sara - MINETTA Susan EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 32.00  

4 3 12 COMPAGNONE Sofia - AMATI Martina - COMINELLI Lisa - ZAMBELLI Sofia EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 32.10  

5 2 6 POZZI Valeria - CHIARI Elena - BELGADA Aicha - CROPELLI Anna EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.40  

6 2 4 RIETHMULLER Laura - MARRALE Simona - BIASETTON Chiara - INGROSSO Francesca EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.70  

7 6 7 SONCINI Noemi - BELTRAMELLI Camilla - ABENI Beatrice - MAFFAZIOLI Irene EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 33.20  

8 6 9 RUSSO Martina - MARCHI Daniela - CHINI Francesca - FILIPPINI Olga EF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 33.60  

9 5 11 ABED Kawtar - MONDINI Alice - TERRAZZINO Alessia - VOJA Lidia EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 34.40  

10 3 13 BELGADA Yousra - LOGRIPPO Daniela - LOGRIPPO Annalisa - CHELIOUI Aya EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.60  

11 4 10 GUADRINI Alice - LEMYASSER Nohaila - GHILARDI Elena - LAZZARONI Irene EF BS607 ATL. POMPIANO 34.80  

12 4 14 BENIGNI Marianna - PROVEZZA Elena - LANFREDI Elena - SANTONA Sofia EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.90  

13 5 3 AMADEI Paola - AMADEI Giulia - CASANOVA Cassandra - TURUTA Maddalena EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 36.80  

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MASCHILE A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:13  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SCOTTI Francesco - ZAMBARDA Matteo - CIPRIANI Simone - BONA Mattia EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 30.70  

2 4 3 ALBERTINI Luca - SPADA Cristiano - ANSALDI Paolo - CARAVAGGI Francesco EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.50  

3 5 2 GOZZI Francesco - RAGGI Paolo - CHIARINI Nicola - BONZANINI Giovanni EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 32.70  

4 2 6 LOMBARDI Federico - MOMBELLI Luca - BIEMMI Marco - PANTALEONI Alessio EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 33.00  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI` - 25 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 DELFRATE Paolo - DELFRATE Matteo - MARZANI Andrea - BELOTTI Marco EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.00  

2 2 1 ZANOLINI Lorenzo - FILIPAZZI Lorenzo - FILIPAZZI Danile - BONO Samuel EM BS607 ATL. POMPIANO 33.30  

3 4 7 CAZZAVACCA Martin - SALOMONI Natnael - ANNUNZIATA Francesco - BELLU Andrea EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.80  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SCOTTI Francesco - ZAMBARDA Matteo - CIPRIANI Simone - BONA Mattia EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 30.70  

2 4 3 ALBERTINI Luca - SPADA Cristiano - ANSALDI Paolo - CARAVAGGI Francesco EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.50  

3 3 4 DELFRATE Paolo - DELFRATE Matteo - MARZANI Andrea - BELOTTI Marco EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.00  

4 5 2 GOZZI Francesco - RAGGI Paolo - CHIARINI Nicola - BONZANINI Giovanni EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 32.70  

5 2 6 LOMBARDI Federico - MOMBELLI Luca - BIEMMI Marco - PANTALEONI Alessio EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 33.00  

6 2 1 ZANOLINI Lorenzo - FILIPAZZI Lorenzo - FILIPAZZI Danile - BONO Samuel EM BS607 ATL. POMPIANO 33.30  

7 4 7 CAZZAVACCA Martin - SALOMONI Natnael - ANNUNZIATA Francesco - BELLU Andrea EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.80  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


